PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 ноября 2015 года

	N
	1148

О проведении открытого конкурса на право управления многоквартирным домом
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации по управлению многоквартирным домом, расположенным по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Круглые Паны, ул. Кооперативная, дом 34.

2. Отделу ЖКХ администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области (Чечеткин Е.Д.):

2.1. Выступить организатором открытого конкурса.

2.2. Разработать и утвердить конкурсную документацию.

2.3. Обеспечить опубликование в средствах массовой информации извещение о проведении конкурса.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Забродину А.В.

Глава администрации

В.И.Лопаткин
Чечеткин Е.Д.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.